SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant

/SH\S\ OO T2 www.shscomputer.be / info@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30

Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-12-09

Nom

Titre

Format

Type

Couleur du produit

Facteur de forme de carte mére supporté

Nombre de consoles 3.5"

Nombre de consoles 5.25"

Matériel

Nombre de baies 2,5 "

Nombre de baies 3,5 "internes

Nombre de baies 5.25" externes

Nombre de slots d'extension

Vitre latérale

Eclairage

Couleur de I'éclairage

Emplacement d'éclairage

Hauteur maximale refroidisseur de CPU

Longueur maximale carte graphique

Bloc d'alimentation inclus

Facteurs de forme d'alimentation pris en charge
Quantité de Ports USB 2.0

Quantité de ports de type AUSB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1)
Quantité de ports de type C USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2)
Entrée audio

Sortie audio

Ventilateurs installés avant

Ventilateurs avant maximum

Prise en charge des diameétres des ventilateurs avants
Ventilateurs latéraux maximaux

Pris en charge des diametres des ventilateurs latérals

Ventilateurs arrieres maximaux

Aucune description disponible pour cet article

380

Cooler Master K 380 Midi Tower Noir
Midi Tower

PC

Noir

ATX, micro ATX
7

3

Polymeére, SGCC
3

5

3

7

Non

Oui

Rouge

Devant

15,5cm
31,7cm

Non

ATX

1

o B

Oui

Oui

1x 120 mm
1

120 mm

120 mm
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Pris en charge des diametres des ventilateurs arrieres
Ventilateurs inférieurs maximaux

Pris en charge des diameétres des ventilateurs inférieurs
Tailles de disques durs supportées

Largeur

Profondeur

Hauteur

Poids

Largeur du colis

Profondeur du colis

Hauteur du colis

Poids du paguet

Code du systeme harmonisé

Casier principal (externe) par palette

Couches par palette

Code EAN

80,90,120 mm
1

120 mm
2.5,3.5"

445 mm

479 mm

209 mm

4,77 kg

245 mm

475 mm

535 mm

6 kg
84733080

40 piece(s)

4 piéce(s)
0884102018602

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

09-12-2025
37.19€

45 €

1

45 €
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